
 

 

 

  

 Dodatek č. 7 

 
 Ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24.5.2016 mezi níže uvedenými smluvními stranami 

 

smluvní strany: 

 

Technická univerzita v Liberci  
Se sídlem: Studentská 1402/2 Liberec, 461 17 

IČ: 467 47 885 

DIČ: CZ467 47 885 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Liberec 

Zastoupená: Ing. Vladimírem Stachem, kvestorem 

(dále v textu pouze jako „objednatel“) 

 

a 

 

Projektový  ateliér  DAVID  s.r.o. 

Se sídlem: Ruprechtická 199 , 460 14 Liberec 14 

IČ: 27277577      

DIČ: CZ27277577 

Bankovní spojení: ČSOB a.s. 

Účet číslo: 198046732/0300 

Zastoupená: Ing. arch. Ladislavem Davidem - jednatelem společnosti 

Zhotovitel je plátce DPH. 

(dále v textu pouze jako „zhotovitel“) 

 

 Mezi sebou uzavírají dodatek č.7 (dále jen „dodatek“) ke smlouvě o dílo uzavřené dne 24.5.2016 

(dále jen „smlouva“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Smluvní strany se dohodly na dodatku smlouvy na základě rozšíření autorského dozoru vycházející 

z požadavku zadavatele:   

 

- fáze šestá 

 

Rozšíření autorského dozoru během prodloužení termínu realizace stavby – požaduje se 

výkon autorského dozoru nejméně v rozsahu přílohy „Sazebníku pro navrhování 

nabídkových cen projektových prací a inženýrských činností UNIKA“, zejména bude 

součástí výkonu posouzení a schválení dodavatelské (výrobní) dokumentace zhotovitele 

stavby a doplňování detailů, které budou nutné pro realizaci stavby a nebudou obsaženy v 

dokumentaci pro realizaci stavby, nebo vysvětlení technických řešení, která nebudou z této 

dokumentace dostatečně zřejmá, účast na kontrolních dnech stavby.  

 

  

  



 2 

 

 

II. 

Doba plnění 

           Do doby převzetí stavby od realizátora stavby objednatelem. 

  

III. 

Cena díla 

Objednatel a zhotovitel ujednávají, že cena za výkon autorského dozoru činí celkem 

40.000,- Kč bez DPH, do konce roku 2019. Při prodloužení stavby do roku 2020, je 

stanovena cena za autorský dozor 650,- Kč bez DPH za hodinu. Fakturace v roce 2019 

bude probíhat měsíčně ve dvou platbách 20.000,- Kč bez DPH.  Následná fakturace v roce 

2020 se uskuteční měsíčně dle skutečně odpracovaných hodin. 

   

IV. 

 Závěrečná ustanovení 

 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana 

obdrží po jednom vyhotovení 

3. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho oboustranného podpisu smluvních 

stran a zveřejnění v registru smluv. 

 

  

  

 

       Razítko a podpis zhotovitele                                 Razítko a podpis objednatele 

 

       Ing. arch. Ladislav David                     Ing. Vladimír Stach                                

………………………………………      ………………………………. 

      Osoba jednací za zhotovitele                                  Osoba jednající za objednatele 

       V Liberci, dne 12.12.2019                             V Liberci, dne 12.12.2019  

 

 

  

  

  

  


